
Užijte si
Letní dny

s Klubem zdraví

2. speciální nabídka  
roku 2023



Doplněk stravyDoplněk stravyDoplněk stravyDoplněk stravy

Doplněk stravy

Kosmetické 
přípravky

Kosmetický přípravek

Kosmetický 
přípravek

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Biopron
 Pro Každý den

Proenzi 
 -pro váš
komfortní pohyb

Kosmetický přípravek

Proenzi® 3 Plus
Tato špičková kloubní výživa  
obsahuje glukosamin sulfát, chon-
droitin sulfát, Unique MSM a navíc 
ExPur complex, který je složen  
z kolagenu typu II a vitaminu C.  
Glukosamin, chondroitin a kolagen 
jsou základní stavební složky kloubní 
chrupavky a jiných pojivových tkání  
- kostí, vazů a šlach. MSM je výz- 
namným zdrojem síry nezbytným  
pro pojivové tkáně. Bez sladidel.

Ladival® proti stárnutí  
pleti a pigmentovým  
skvrnám / OF 50
Tento přípravek na ochranu  
obličeje proti slunci  
napomáhá zesvětlovat  
pigmentové skvrny  
a zamezuje tvorbě  
nových skvrn a vrásek.

Ladival® mléko pro děti /  
OF 30
Vhodná ochrana proti slunci pro  
jemnou dětskou pokožku. Přípravky  
z této řady jsou obzvláště  
tolerovány pokožkou a vhodné  
dokonce pro děti s atopickým  
ekzémem (klinicky testováno).

Ladival® sprej citlivá 
pokožka / OF 30
Ladival na ochranu před sluncem  
pro normální až citlivou pokožku.  
Sprej obsahuje kyselinu hyaluronovou 
a fotolyázu (aktivní enzym z modrých 
řas) k intenzivní hydrataci  
a regeneraci buněk pokožky.

Ladival® akut  
chladivý gel  
po opalování
Zklidňující a pečující fluid  
po opalování. Zmírňuje za-
rudnutí a podporuje vlastní 
regeneraci pokožky. Obsa-
huje fotolyázu - regenerační 
enzym získaný z řas. 

Proenzi® Intensive
Nekompromisní složení vyvinuto na 
základě hlubokých znalostí kloubní 
výživy a problematiky pohybového 
aparátu. Komplexní kloubní výživa 
s glukosaminem, chondroitinem, 
extraktem z boswellia serrata  
a kolagenem typu II. S vylepšeným 
vstřebáváním díky patentovanému 
BioPerine® (extraktu z pepřovníku 
černého). Bez sladidel.

Proenzi® krém
Rychle vstřebatelný  
masážní krém pro aplikaci  
na kůži v oblasti kloubů a kloubního 
okolí. Masáže jsou vhodné u stavů  
souvisejících s projevy kloubních  
obtíží projevujících se bolestivostí  
a zároveň se podílejí na snížení  
ztuhlosti a zlepšení hybnosti kloubů. 
Nyní nově přidán olej z vavřínu pro 
podporu mikrocirkulace krve v kůži.

Solární  
kosmetika

NOVÉ  
VYLEPŠENÉ 

SLOŽENÍ

Biopron® 9 Balance 
Pro každodenní péči o střevní mikroflóru.  
Vyvážená kombinace 9 probiotických 
kmenů v denní dávce 9 miliard CFU*.
*CFU - počet živých mikroorganismů tvořících kolonie 
(colony-forming units)

Biopron® 9 Immunity 
Biopron 9 Immunity doplňuje probio-
tika a prebiotika pro každodenní péči  
o střevní mikrobiotu a vitamin D3  
pro podporu imunitního systému.

Biopron® ProEnzymes 
Přispívá k úlevě při břišních obtížích  
a normalizuje produkci plynu díky extrak-
tům z anýzu, máty peprné, fenyklu a kori- 
andru. Kombinace probiotik s prebiotiky 
navíc pomáhá podporovat obnovení  
rovnováhy střevní mikrobioty.

Biopron® Forte 
Doplňujte Saccharomyces boulardii, 
laktobacily a prebiotika s Biopronem 
Forte. Tři aktivní složky - trojí podpora 
obnovy rovnováhy střevní mikrobioty 
nejen na cestách. 

Biopron® 9 Premium 
Kombinace 9 probiotických 
kmenů ve vysoké koncentraci 
20 miliard CFU* v denní dávce. 
Vhodný pro podporu rovnováhy 
střevní mikrobioty při a po  
užívání antibiotik. 
*CFU - počet živých mikroorganismů tvořících 
kolonie (colony-forming units)

Nemeli byste 
 prehlédnout Doplňky stravy

Marťánci® Gummy / Jaro-léto
Dejte dětem chutné a zábavné Marťánky  
a podpořte tak jejich imunitu i v létě!  
S vitaminy C, D3 a A pro podporu  
imunity.  

Cetebe Immunity FORTE
Prémiový přípravek na podporu imunity, který se 
skládá z komplexu 3 látek: vitaminu C s postupným 
uvolňováním, vitaminu D a zinku.

12+

6 měsíců+

SpiLEEP®

Kombinace tradičně užívaných 
rostlinných extraktů z chmele  
a kozlíku lékařského pro klidný  
spánek a svěží ráno. Podporuje 
celkovou relaxaci těla i mysli. 
Obsahuje L-theanin - aktivní látku 
přírodního původu.

Beta karoten 6 mg
Beta karoten prémiové kvality, 
který je důležitým zdrojem  
vitaminu A. Doporučujeme 
brát během opalování  
na slunci a v soláriu.



Doplněk stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravyDoplněk stravy

Doplněk stravy

Kosmetický 
přípravek

Kosmetický 
přípravek

Doplněk stravy

Doplňky 
stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Kosmetický 
přípravek

Pupalka dvouletá  
500 mg PLUS

Prvotřídní čistý olej z pupalky pro vaši  
krásnou a zdravou pleť a optimální  
komfort během menstruace.  
Obohacený o antioxidant vitamin E. 

Spektrum® Gummies 
Longevity
Komplex vitaminů a minerálů ve 100% 
doporučených dávkách ve 2 gummies 
denně, obohacený o extrakt z rakyt-
níku řešetlákového, speciálně vyvi-
nutý pro aktivní život po padesátce. 
Chutná želatinová forma usnadňuje 
každodenní užívání.

Minapent®  
se šalvějí
Nehormonální pomoc pro zajiš-
tění tělesné a psychické pohody  
v období klimakteria. Minapent 
obsahuje extrakty červeného 
jetele, šalvěje lékařské a ploštič-
níku hroznatého, které příznivě 
působí v kterékoliv fázi  
klimakteria.

Venosupport® 
Osvěžující sprej pro unavené  
nohy s obsahem troxerutinu, 
který je známý pro své anti- 
oxidační a vazoprotektivní  
vlastnosti.

ALAVIS™ MAXIMA  
Bestier Tribulus
Prémiový produkt  
pro podporu mužského  
zdraví, síly a výkonnosti  
s obsahem extraktu  
plodů kotvičníku a zinku.

Magnetrans®  
375 mg
Granulát určený k přímému  
podání s 375 mg hořčíku v jedné 
porci s osvěžující citronovo 
-grapefruitovou příchutí.

OptiTensin®

Kvalitní prémiový produkt  
na přírodní bázi, obsahující 
extrakt z olivového listí stan-
dardizovaný na oleuropein.

Duo pro podporu prostaty, 
erekce a sexuálního zdraví
Dva oblíbené doplňky stravy pro podporu prostaty, 
erekce a také sexuálního zdraví. Prostenal Control 
je určen pro podporu prostaty, normálního proudu 
moči a potence díky obsaženým extraktům ze saw 
palmetto a kotvičníku. Vysoce kvalitní extrakt  
ženšenu korejského podporuje erekci, sexuální 
zdraví a přispívá duševní a fyzické pohodě.  
Obohacený vitaminem E, který jako antioxidant 
chrání buňky těla před oxidačním stresem.

Idelyn® Beliema  
Expert Intim Krém
Pro pravidelnou intimní péči.  
Jemný zklidňující krém  
s unikátním komplexním  
složením a dlouhotrvajícím  
deodoračním účinkem.

Urinal Akut® 
Ověřená kombinace vysoce koncen-
trovaného extraktu z kanadských 
brusinek a vitaminu D. Se zlatobýlem 
obecným pro podporu správné  
funkce močového měchýře  
a dolních močových cest. 

Uroval®  
manosa AKUT+ 
Jedinečná kombinace složek 
- extraktu kanadské brusinky, 
monosacharidu D-manosa  
a lyzátu bakterie Escherichia coli.

Uroval® Megabrusinka 
FORTE sirup 
Chutný koncentrát s vysoce kvalitním ex- 
traktem kanadské brusinky a d-manosou.

Urinal® D-manosa FORTE 
Nejsilnější péče od Urinalu. Kombinace 
extraktu z kanadských brusinek,  
2g d-manosy a vitaminu D. Obohaceno  
o extrakt z břízy pro podporu zdraví  
močových cest. Ve formě prášku  
rozpustného ve vodě.

Urinal® Sirup 
Urinal Sirup je lahodnou formou 
přípravku Urinal®, který obsahuje 
aktivní složku NutriCran®, sušený 
koncentrát šťávy z kanadských 
brusinek (Vaccinium macrocarpon).

Uroval® manosa + enzymy 
Unikátní kombinace kanadských brusinek, 
d-manosy a enzymů bromelainu a trypsinu.

Beliema® Expert  
Intim Gel
S kyselinou mléčnou  
pro speciální péči  
a hygienu při zvýšeném  
riziku bakteriální  
a kvasinkové infekce.

Sezóna  
   koupání

Tip pro muže

Tip pro ženy



Sleva 100 Kč  
při nákupu nad 1099 Kč

Sleva 270 Kč  
při nákupu nad 1699 Kč

800 141 141www.klubzdravi.cz

Sleva 410 Kč  
při nákupu nad 2399 Kč

Jak slevu uplatnit? 
Jednoduše si vyberte zboží na našem e-shopu a následně vložte do nákupního košíku jeden ze slevových kódů.  

Sleva vám bude ihned odečtena. Slevové kódy lze uplatnit pouze do 31. srpna 2023.

Využijte limitovanou  
klubovou nabidku!

Slevový kód:
LETO100LEP23

Slevový kód:
LETO270LEP23

Slevový kód:
LETO410LEP23

CBD VINCIT jsou produkty vysoké kvality  
s obsahem CBD. CBD nebo kanabidiol  
je fytokanabinoid objevený v roce 1940.  
Je to jeden ze 100+ identifikovaných  
kanabinoidů v rostlinách kanabisu (konopí).  
CBD se v něm nachází v koncentraci  
přibližně 0,5 - 2 % v horní třetině rostliny  
a částí květin. 

Klub zdraví Vám NOVĚ nabízí kosmetické  
přípravky CBD VINCIT. V nabídce najdete  
kapky (koncentrace CBD 5 % nebo 10 %),  
balzám na rty a také jedinečné zlaté pasty  
(koncentrace CBD 20 %, 30 % a 50 %).

CBD na rozdíl od THC nemá žádné  
psychoaktivní účinky.

Objevte Novinku 
CBD Vincit!

Zajímá Vás více? Přejete si objednat?  
Volejte bezplatně +420 800 141 141.

Kosmetické 
přípravky

Konečně je tu léto a s ním dlouho očekávaná doba dovolených a letních prázd-
nin. Na dny plné slunce, relaxace, odpočinku, objevování a poznávání nových 
míst, chutí a vůní se těší jak děti, tak dospělí. Byla by proto velká škoda, aby 
Vaše letní plány byly narušeny. Ať už budete trávit klidnou dovolenou u moře, 
nebo Vás čekají dny plné aktivního odpočinku, ani v létě nezapomínejte mys-
let na podporu svého zdraví a výbavu své lékárničky. V našem letním leporelu 
najdete tipy, díky kterým si pohodu a léto vychutnáte plnými doušky! Tak se 
zastavte a pojďte si užívat slunné dny s námi a našimi produkty.

Krásné léto plné nezapomenutelných zážitků přeje Váš Klub zdraví WAVITA. 

Omega-3 rybí olej FORTE 1000 mg
Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality pro zdravé 
srdce, mozek a zrak. Omega-3 mastné kyseliny jsou  
bohatým zdrojem nenasycených mastných kyselin 
omega-3 EPA a DHA ve vysoké dávce. EPA a DHA  
podporují normální funkci srdce. DHA přispívá k udržení 
normální činnosti mozku a zraku. Příznivého účinku se 
dosáhne při přívodu 250 mg DHA a 250 mg EPA a DHA. 
Navíc je obohacena o přírodní vitamin E pro zabránění 
oxidace a zachování čerstvosti oleje. Lutein PLUS

Vyvážené složení  
pro výživu očí se zea-
xanthinem, obohacené  
o vitamin A a zinek pro 
podporu zdravého 
zraku.

GinkoPrim MAX

Vysoce kvalitní standar-
dizovaný výtažek  
z Ginkgo biloby  
(jinanu dvoulaločného)  
pro podporu aktivity  
mozku, obohacený  
o DMAE a magnesium. 
Extrakt Ginkgo biloby  
zaručuje přesně stano- 
vené množství aktivních  
látek.

Lecithin 1325 mg FORTE

Extrakt prémiové kvality ze sójových bobů. Obsahuje 
kyselinu linolovou přispívající k udržení správné hladiny 
cholesterolu v krvi. Příznivého účinku je dosaženo při 
denním příjmu 10 g kyseliny linolové. Vysoká dávka kva-
litního Lecithinu přírodního původu již v jedné tobolce.

Doplněk stravy
Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Letní pohodové dny mohou zacít!

Vaše nejoblíbenejší  
produkty

Doplněk stravy

Koenzym Q10 FORTE  
60 mg
Vysoce kvalitní koenzym Q10  
je získáván přírodní cestou.  



Vyberte si z kvalitních  
výrobků na imunitu  
se slevou 15 %!

Speciální
nabídka na 
zárí 2023

Od 1. září 2023 můžete v Klubu zdraví nakoupit  
produkty pro podporu imunity se slevou 15 %. 
Stačí při nákupu zadat kód: ZDRAVI2023  
a sleva Vám bude ihned odečtena. 
Tato sleva se vztahuje pouze na produkty z kategorie  
IMUNITA - https://www.klubzdravi.cz/imunita.

Tato akce platí pouze v období od 1. září do 30. září 2023. Akce se vztahuje  
pouze na produkty skladem, za dostupnost a tiskové chyby neručíme.

V případě potřeby v Klubu zdraví  
zakoupíte také respirátory  
FFP2 a FFP3.

Doplňky stravy

Doplňky stravy


